— 1 —

航 道 通 告
粤穗航道通告〔2021〕8 号

广东省广州航道事务中心关于启用增江
30 甲

#标、36 甲

#标的通告

各有关单位、船舶：

增江人民桥至正果拦河坝河段增江 30 甲

#
标、36 甲

#
标的设置

已完成并即将启用，现将有关情况通告如下：

一、航标设置情况

（一）设标地点：增江人民桥至正果拦河坝河段。

（二）航标设置情况

增江 30 甲

#
标为左岸侧面标，航标概位（1980 西安坐标系）：

X=2587675.029,Y=38483269.109，标杆为黑白相间横纹，夜间发

绿色双闪灯光，闪光周期为 6 秒（0.5+0.5+0.5+4.5s）。

增江 36 甲

#
标为左岸侧面标，航标概位（1980 西安坐标系）：

X=2591048.683,Y=38484400.839，标杆为黑白相间横纹，夜间发

— 2 —

绿色双闪灯光，闪光周期为 6 秒（0.5+0.5+0.5+4.5s）。

二、航标启用时间：2021 年 4 月 15 日。

三、同时撤销增江该河段原浮 5
#
标、浮 7

#
标。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

广东省广州航道事务中心

2021 年 4 月 12 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，广州市交通运输局、广州海事局，广

东省广州航道事务中心广州航标与测绘所。

广东省广州航道事务中心办公室 2021年4月12日印发